Bel Canto girasoli burrata & tomat tint 500 g

Vareinfo

Produktnummer 263685
EPD-nummer

GTIN Fpak 7026591071932
GTIN Dpak 17026591071960
Antall i kartong 6

Mengde 500 gram
Drenet vekt (Kg) N/A
Opprinnelsesland Italia
Oppbevaring 2-7°C
Tilleggsinfo

Pakket i en beskyttende atmosfaere. Koketid: 3-4 minutter.

Produktet har veert fryst.

Ingredienser

Fyll 63%: Ricotta ost (myse (melk), flate (melk), salt,
surhetsregulerende middel: sitronsyre E330, melkesyre
E270), burrata ost 10% (melk, flgte (melk), salt, lape),
mozzarella ost (melk, salt, Igpe), bradkrum (hvetemel, salt,
gjeer), mysepulver (melk), flate (melk), soltarket tomat 5%,
solsikkeolje, laktose, Grana Padano PDO ost (melk, salt,
lgpe, konserveringsmiddel: lysozym fra egg E1105),
basilikumpasta 2,5% (basilikum, solsikkeolje, salt,
surhetsregulerende middel: natriumbikarbonat E500),
tomatpuré 2%, soltarket tomat 1,8% (tomat, salt), salt.
Pasta 37%: Hvetemel, egg 28%, durumhvete semolina.
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Inneholder

Inneholder Fri for
gluten skalldyr

Neeringsinnhold per 100 g

Energi (KJ)

Energi (kcal)

Fett (g)

Hvorav mettede fettsyrer (g)
Karbohydrat (g)

Hvorav sukkerarter (g)
Kostfiber (g)

Protein (g)

Salt (g)

Vilkar for oppbevaring og bruk

1087
259
10
51
31
6.5

11
1.2

Brukes innen 3 dager etter dpning. Tint produkt; Ber ikke

fryses pa nytt.
Allergener
Ja: Gluten, Egg, Melk

Kan ha spor av: Soya, Sennep
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Fri for Kan inneholde spor
peangtt av
soya
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